
Brigády a plán rekonstrukce kurtů č. 4 a 5 
 

Brigády se uskuteční ihned po Velikonocích od 2.4.2013 , doufejme, že nám bude přát počasí.  
 

1. Kurt č. 1,2,3,6 zarovnat kari sítěmi a začít válcovat, nahodit novou antuku a to až do relativní 
rovnosti a tvrdosti. Vyměření lajn a nabití lajn na kurty - uválcovat. Natažení sítí. 12 brigádníků. 
Zhruba 14 dnů. 

2. Kurt 4 a 5 – nejdříve posmykovat kari sítěmi kurty do relativní roviny se spádem, průběžné 
proměřování na rovinu a spád – 6 brigádníků.  Současně začít osívat hromadu staré odkryté antuky 
– 4 brigádníci. Po urovnání kurtů do roviny jemně prázdným válcem jednou poválcovat. Starou 
osetou antuku použít na první 3 náhozy s postupem nahodit, pravidelně síťovačkami roztáhnout, 
válcovat. Po třech náhozech starou antukou se přejde na novou antuku a nahazovat, síťovat 
válcovat až do vrstvy antuky 8 mm. Po úpravě kurtů vyměřit lajny a lajny upevnit. Nasadit síť, 
uválcovat. 

3. Zbytek staré antuky se musí vyvézt na předem vytypované místo a zvážit co s ní. 
4. Nepoužitá škvára se taktéž vyveze na předem určené místo a použije se v budoucnu na další 

rekonstrukce kurtů zbývajících. 4 brigádníci. 
5. Umístění laviček a příslušenství kurtů. 
6. Domalovat plot – 2 brigádníci. 
7. Údržba areálu – 6 brigádníků/ic. 
8. Opravy plotů rozdělující kurty – 2 brigádníci. 
9. Příprava šaten před sezonou – 2 brigádnice 

Je potřeba dopředu nahlásit jmenovitě na každý den počet brigádníků z důvodu efektivity. 
Denně je možnost účasti zhruba 10 brigádníků na úpravu kurtů. 6 na kurt 4 a 5, 4 na zbytek. 
Je třeba určit jednoho zodpovědného na organizaci rekonstrukce kurtů 4 a 5 – asi Jiří Gajdoš, bude 
organizovat postup prací, aby rekonstrukce proběhla odborně. 
Pan Zatloukal bude zodpovídat za vedení evidence odpracovaných hodin. 
 


